EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 057/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2023

DISPENSA N° 040/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ: 34.8011.298/0001-50

CONTRATADO:  R  MARINHO  VERSIANI-EIRELI,  CNPJ:11.453.356/0001-05,  AV  AURELIANO  RIBEIRO  N°787-CENTRO,
CEP:77.855-000-  ARAGUANÃ-TO

OBJETO: Contratação de link de internet Banda Larga com velocidade mínima de 150 Mbps, para utilização em todas as repartições da
Administração, incluindo instalação, equipamentos, configuração e manutenção conforme especificações mínimas detalhadas no termo de
Referência para o fundo municipal de educação de Araguanã.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$17.370,00(dezessete mil trezentos e setenta reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: ELTANIA LIMA DE FREITAS E R MARINHO VERSIANI-EIRELI

VIGÊNCIA: 15/02/2023 A 31/12/2023

ELTANIA LIMA DE FREITAS

GESTORA MUL DE EDUCAÇÃO